

6, rue des Tuileries
67460 SOUFFELWEYERSHEIM
Tél : 03 88 47 84 25
Siret : 524 422 706 00019

FACTURE PROFORMA N° 34 872

Version : 2

A l'attention de : **Cedric Andre**

MTS GUINEE SARL
RUE MA.004
QUARTIER COLEAH
99330 CONAKRY
GUINEE
Tél :

Date : 27/10/2023

Code client : 387

Référence : **isolation bac acier Ecobank plus ACC.**

N° Article	Nombre	Désignation	Quantité	P.U. NET HT	Montant NET HT
		Version selon dernière demande sur une hypothèse de structure porteuse hauteur 60mm, portée entre 1000 et 1200mm pour pose d'une structure en fourrure à entraxe 500mm avec plenum maxi 200mm cout maximum structure par m2: 5.32 euros reductible si option entraxe à 600mm à 4.60 euros/m2 au choix selon la configuration			
2414428	260,00 PQT	TP138 Nu 140mm R= 4.40 1350x600 3.24 m2 palette de 64.80 m2	842,400 M2	15,20	12 804,48
2414528	7,00 U	Vis tête hexagonal auto perceuse 4.8x22 boîte de 250 pces	7,000 PCB	25,85	180,95
1009836	18 BTE	SUSPENDE PS11 Bte100pce Charge Admissible 30kg DONN	18,000 BTE	41,31	743,58
117035	300 PCE	TIGE FILETEE 1M D6 ZINGUE -EUROCOUSTIC-	300,000 PCB	1,53	459,00
300095	35 BTE	ECROU HU ZINGUE 6 mm sac 100 pces Eurocoustic	35,000 CEN	2,25	78,75
1001070	17 BTE	CAVALIER /Fourrure F 209 Bte.100 pces CIP	17,000 BTE	32,50	552,50
1000325	570 PCE	FOURRURE F530 L=3000mm CIP	1 710,000 ML	1,25	2 137,50
		Contribution REP à l'unité de vente	1 710,00	0,00	0,34
1000562	6 BTE	ECLISSE F530 Bte 100 pces CIP F202	6,000 BTE	51,00	306,00

Sauf si mentionné dans les lignes ci-dessus, nos prix s'entendent DEPART entrepôt.

Base HT	DT. Eco-contrib	Taux TVA	Montant TVA
17 263,10	0,34	00 Exonéré	0,00

Total HT :	17 263,10 €
Dont Contribution	0,34 €
Total TVA :	0,00 €
TOTAL TTC :	17 263,10 €

LES PRIX DES MARCHANDISES EVOLUENT CONSTAMMENT. NOTRE ENGAGEMENT EST LIMITÉ A LA DATE DE VALIDITÉ DE CE DEVIS.